
  

    

 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
10.10.2024г.                                                                                                        № 16 

 

О формировании депутатских 

объединений в Совете муниципального 

образования «Ахтубинский 

муниципальный район Астраханской 

области» 

 

         В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», главой 3 регламента Совета муниципального 

образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» и 

протоколом организационного Собрания депутатского объединения 

Ахтубинского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете 

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области» седьмого созыва от 02 октября 2024 года, Совет 

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области» 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. Считать зарегистрированным депутатское  объединение 

Ахтубинского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете 

муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район 

Астраханской области» с 03 октября 2024 года. 

 

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Председатель Совета                                                       С.Н. Новак 

 

 
 


